



Toimintasuunnitelma vuodelle 2021

Suomen Oppihistoriallinen Seuran toiminta edistää, välittää ja debatoi tieteen historiaa Suomessa. Tavoitteena on tuoda esille monipuolisesti eri tieteenalojen ja -suuntauksien historiaa. Seura jatkaa käytännössä onnistuneiksi koettujen tapahtumien järjestämistä yhteistyössä tieteellisten seurojen ja laitosten kanssa. Seura pyrkii huomioimaan toiminnassaan myös tunnettujen tutkijoiden merkkivuosia. Vuosi 2021 on vuonna 1966 perustetun Seuran 56. toimintavuosi.

Vuoden 2021 aikana Seura pyrkii koronatilanteen vuoksi järjestämään osan toiminnastaan ja jäsentilaisuuksiaan verkon välityksellä. Seura avaa sivustolleen blogipohjaisen ”Oppihistoriallisen olohuoneen”, jonka välityksellä järjestämme virtuaaliohjelmaa ja jaamme muun muassa artikkeleita ja kirjoituksia, esittelemme tutkimuksia ja kirjoja sekä välitämme oppihistoriallisesti ajankohtaisia uutisia jäsenille. Mahdollisuuksien mukaan Seura järjestää myös esitelmätilaisuuksia, teemailtoja, näyttely- ja museovierailuja, matkoja sekä pikkujoulutilaisuuden.

Oppihistoriallisen rahaston vuoden 2020 korkotuotto käytetään ensisijaisesti Seuran esitelmätilaisuuksien matkakorvauksia varten.

Jäsenrekrytointi

Jäsenrekrytointin tehostaminen on edelleen vuoden 2021 tavoitteita. Seura jatkaa tiedotuksen ja yhteistyön kehittämistä muiden tieteellisten seurojen ja yliopistojen historiaoppiaineiden kanssa.

Tiedotus jäsenille

Seura pyrkii myös aktiivisesti osallistumaan oppihistoriallisiin ja muihin Seuran toimialaan kuuluviin tilaisuuksiin ja hankkeisiin sekä edistämään toimialaansa liittyviä hankkeita kuten julkaisu- ja näyttelyhankkeita. Jäsentiedotusta hoidetaan ensisijaisesti sähköpostitse ja pari kertaa vuodessa postitettavassa jäsenkirjeessä sekä kotisivujen ja Facebook-sivun kautta, jossa julkaistaan tietoa tulevista tilaisuuksista, kuten seminaareista, esitelmätilaisuuksista ja kansainvälisistä konferensseista. Seura uudistaa kotisivujaan ja alkaa julkaista siellä blogipohjaista ”Oppihistoriallista olohuonetta”, jona tarjonnasta jäsenet saavat tietoa myös Facebook-sivun kautta.